BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 225/QĐ-HVCSPT Hà Nội, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch xét tốt nghiệp Đợt 3 năm 2023

Căn cứ vào kế hoạch học tập năm 2023 – 2024;

Căn cứ vào Kế hoạch xét tốt nghiệp số 87/KH-HVCSPT ngày 21/12/2022;

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch xét tốt nghiệp đợt 3 năm

2023 dự kiến như sau:

- Lịch xét tốt nghiệp cấp khoa chuyên ngành trước ngày 10/11/2023;

- Lịch xét tốt nghiệp cấp Học viện trước ngày 15/11/2023.

Để đảm bảo công tác xét tốt nghiệp đợt 3 năm 2023 được thực hiện theo đúng

kế hoạch, Học viện đề nghị các đơn vị thực hiện như sau:

- Trưởng các Khoa, Bộ môn thực hiện việc nhập điểm thi giai đoạn 1, học kỳ

I, năm học 2023 – 2024 lên hệ thống quản lý đào tạo trước ngày 05/11/2023.

- Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng và Bộ môn Ngoại ngữ, Khoa Kinh

tế số phối hợp thực hiện hậu kiểm rà soát chứng chỉ CĐR Tiếng Anh, CĐR Tin học

gửi danh sách về phòng Quản lý đào tạo (gửi đ/c Phương) trước ngày 30/10/2023 để

tổng hợp trình Quyết định.

- Bộ môn GDTC&QP rà soát rà soát chứng chỉ Giáo dục quốc phòng, chứng

chỉ Giáo dục thể chất và cập nhật lên hệ thống quản lý đào tạo trước ngày

30/10/2023.

- Phòng Chính trị và Công tác sinh viên rà soát điểm rèn luyện và cập nhật lên

hệ thống quản lý đào tạo trước ngày 30/10/2023.

- Phòng Kế hoạch tài chính rà soát học phí và cập nhật lên hệ thống quản lý

đào tạo trước ngày 30/10/2023.

Thừa lệnh Giám đốc Học viện, Phòng Quản lý đào tạo thông báo lịch xét tốt

nghiệp đợt 3 năm 2023 tới các đơn vị được biết và thực hiện. Trong quá trình thực

hiện có điều gì chưa rõ cần báo cáo Ban giám đốc (qua P. QLĐT) để kịp thời giải

quyết./.

Nơi nhận:

- Ban giám đốc (để b/c);

- Các đơn vị thuộc HV (để phối hợp t/h);

- Lưu: TC-HC, QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-21T21:46:26+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-23T14:26:44+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!